
Zarządzenie Nr 62/2012 
Burmistrza Borku Wlkp. 
z dnia 1 sierpnia 2012 r.

Opracowała: 
Wiesława .Andrzejczak

w sprawie: ustalenia stawek czynszu za dzierżawę i najem mienia 
komunalnego Gminy Borek Wlkp.

Na podstawie art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102,poz. 651 z późn. zm.) 
oraz art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam się następujące stawki czynszu pobierane za najem
i dzierżawę gruntów w następujących przypadkach i wysokościach:
1) Za grunty na cele handlu ulicznego prowadzonego w obiektach nietrawale 
związanych z gruntem, w tym kiosk „Ruch**, kontenery handlowo-usługowe, 
małej gastronomii poza terenem targowiska od 2,00 zł do 10,00 zł za m2 
miesięcznie.
2) Za grunty pod place manewrowe czynsz stały 150 zł miesięcznie.
3) Za grunty na cele imprez promocyjnych czynsz stały w wysokości 100 zł za 
każdy dzień.
4) Za grunty' na imprezy cyrkowe czynsz stały w wysokości 250 zł za każdy 
dzień.
5) Za grunty z przeznaczeniem na stanowiska z dmuchanymi placami zabaw 
czynsz stały w wysokości 100 zł za każdy dzień.
6) Za grunty pod komisy samochodowe 0,20 zł za m“ miesięcznie.
7) Za garaże murowane i blaszane od 20 zł do 40 zł miesięcznic.
8) Za grunty pod uprawy rolne, łąki i pastwiska od 1 do 10 kwintali pszenicy za 
1 ha rocznie.

§ 2. Do stawek czynszu dzierżawy i najmu wymienionych w §1, 
zostanie przy zawarciu umowy doliczony podatek VAT.

§ 3. Stawki czynszu podlegać będą rocznej waloryzacji w oparciu 
o średnioroczny wskaźnik wzrostu cen tow'arówr i usług konsumpcyjnych 
publikowany przez GUS za rok ubiegły.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

-f-


